
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS “Ventspils nafta” 
(REĢISTRĀCIJAS NUMURS 50003003091) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2005. GADA 1. PUSGADA KONSOLIDĒTAIS PĀRSKATS 

(EUR) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sagatavots saskaņā ar starptautiskajiem finanšu pārskatu sagatavošanas standartiem. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
A/s “Ventspils nafta”  
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
 

 
 
 

1 

 

 
Saturs 

 
 
Saturs .......................................................................................................................................................................1 

Informācija par akciju sabiedrību “Ventspils nafta”.......................................................................................... 2 

A/s “Ventspils nafta” padome................................................................................................................................ 3 

A/s “Ventspils nafta” valde .................................................................................................................................... 3 

Vadības ziņojums.................................................................................................................................................... 4 

Peļņas vai zaudējumu pārskats (tūkst.EUR) ........................................................................................................ 7 

Bilance (tūkst.EUR)................................................................................................................................................ 8 

Pašu kapitāla kustības pārskats (tūkst.EUR) .....................................................................................................10 

Naudas plūsmas pārskats (tūkst.EUR) ...............................................................................................................11 

 
 
 



 
A/s “Ventspils nafta”  
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
 
 

 
 
 

2 

 

Informācija par akciju sabiedrību “Ventspils nafta” 
 

 
 
Nosaukums 

  
A/s “Ventspils nafta” 

 
Uzņēmējdarbības veids 

  
akciju sabiedrība 

 
Adrese 

  
Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601, Latvijas Republika 

 
Reģistrācija 

  
Uzņēmums reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 
1991. gada 9. maijā, Rīgā ar Nr. 000300309, 
Uzņēmums pārreģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu 
reģistra Komercreģistra iestādē 2004. gada 5. augustā, Rīgā ar 
vienoto reģistrācijas numuru 50003003091, 
 

 
Uzņēmuma darbības mērķis 

  
Veikt izveidotās uzņēmumu grupas holdinga funkcijas izpildi 
uzņēmumu grupas pārvaldē, uzraudzībā un investīciju 
plānošanā. Veikt efektīvu uzņēmējdarbību naftas un naftas 
produktu tranzīta, nekustamo īpašumu attīstības un 
apsaimniekošanas, un citās jomās. 

 
Reģistrētais pamatkapitāls 

  
104 479 519 lati 

 
 
 



 
A/s “Ventspils nafta”  
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
 
 

 
 
 

3 

 

A/s “Ventspils nafta” padome 
 

Padomes priekšsēdētājs: 
Mamerts Vaivads 

 
Padomes priekšsēdētāja vietnieks: 

Vladimirs Solomatins 

Romāns Mežeckis  

Vladimirs Krastiņš 
 
Padomes locekļi: 

Jānis Blaževics 

Kārlis Boldiševics 

Mārtiņš Jansons 

Aivars Tiesnesis 

Dans Titavs 

Ivars Pāže 

Uldis Pumpurs 
 

A/s “Ventspils nafta” valde 
Valdes locekļi: 

 
Olga Pētersone 
Aldis Āķis 
Ilva Purēna 

Guntis Tīrmanis 

 
 



 
A/s “Ventspils nafta”  
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
 
 

 
 
 

4 

 

Vadības ziņojums 
 

 
Godātie akcionāri, klienti un sadarbības partneri. 
 
Akciju sabiedrībai Ventspils nafta 2005.gada pirmais pusgads bija aktīva darba laiks, kas 
vainagojies ar veiksmīgiem finansiāli ekonomiskās darbības rezultātiem, pieaugot gan 
koncerna apgrozījuma, gan peļņas rādītājiem. 2005.gada pirmie seši mēneši a/s Ventspils 
nafta darbībā uzskatāmi apliecina koncerna izaugsmi un attīstības pesrpektīvu augsto 
potenciālu, visām koncerna sabiedrībām pārskata periodā stabili strādājot plānotajā līmenī 
vai pat pārsniedzot prognozētos rādītājus. 
 
Pārskata periodā a/s Ventspils nafta koncerna konsolidētais neto apgrozījums sasniedza 42,4 
miljonus latu, par 57% pārsniedzot attiecīgo rādītāju 2004.gadā. Savukārt a/s Ventspils nafta 
peļņa pēc nodokļu nomaksas pārskata periodā veido 6,5 miljonus latu saskaņā ar Latvijas 
Republikas attiecīgajiem likumiem un vispārpieņemtajiem grāmatvedības principiem un 7,6 
miljonus latu - atbilstoši starptautiskajiem grāmatvedības standartiem. A/s Ventspils nafta 
koncerna peļņas rādītāji vairākkārt pārsniedz gan prognozēto peļņu pārskata periodā – 0,3 
miljonus latu -, gan arī peļņas rādītājus analogā periodā 2004.gadā, kad a/s Ventspils nafta 
koncerna peļņa bija 1,3 miljoni latu. A/s Ventspils nafta koncerna finansiālās darbības 
rezultāti pārsniedz a/s Ventspils nafta padomes apstiprinātās 2005.gada budžeta prognozes, 
kas paredzēja koncerna neto apgrozījumu visam 2005.gadam – 60 miljonus latu un tīro 
2005.gada peļņu – 0,6 miljonus latu. 
 
A/s Ventspils nafta koncerns pārskata periodā turpināja darboties šādos galvenajos biznesa 
virzienos – naftas un naftas produktu tranzīts (SIA Ventspils nafta termināls un SIA 
LatRosTrans) un poligrāfija (a/s Preses nams) –, kā arī nekustamo īpašumu attīstība un 
apsaimniekošana (SIA Rīgas līcis VN, SIA Nekustamie īpašumi VN un tās meitas uzņēmumi) 
un izdevējdarbība (SIA Mediju nams). Būtiska daļa akciju kapitāla – 49,94% – a/s Ventspils 
nafta pieder asociētajā sabiedrībā – publiskajā a/s Latvijas kuģniecība. 
 
Jau pēc pārskata perioda beigām a/s Ventspils nafta akcionāru sapulce saskaņā ar Latvijas 
Republikas Komerclikuma prasībām ievēlēja jaunu a/s Ventspils nafta padomi, pamatā 
saglabājot iepriekšējo tās sastāvu un vadību. 2005.gada 1.jūlijā a/s Ventspils nafta 
padomē uz trim gadiem ievēlēja Jāni Blaževiču, Vladimiru Krastiņu, Uldi Pumpuru, Ivaru 
Pāži, Vladimiru Solomatinu, Mamertu Vaivadu, Aivaru Tiesnesi, Kārli Boldiševicu, 
Romānu Mežecki, Mārtiņu Jansonu, Danu Titavu. A/s Ventspils nafta padomes locekļi 
padomes priekšsēdētāja amatā vienbalsīgi ievēlēja līdzšinējo tās priekšsēdētāju Mamertu 
Vaivadu, bet par priekšsēdētāja vietniekiem – Vladimiru Solomatinu, kurš arī iepriekš 
strādāja šajā amatā, kā arī Vladimiru Krastiņu un Romānu Mežecki. 
 
SIA Ventspils nafta termināls pārskata periodā turpināja līdzšinējo darbību naftas un naftas 
produktu (dīzeļdegviela ar atšķirīgu sēra saturu, dažādu marku autobenzīns) pieņemšanā no 
dzelzceļa un pārkraušanā. 2005.gada pirmajos sešos mēnešos SIA Ventspils nafta termināls 
rekordaugstā līmenī vērojama autobenzīna pārkraušana – minētajā laikposmā pārkrauts par 
0,7 miljoniem tonu autobenzīna vairāk nekā attiecīgajā periodā 2004.gadā. Benzīna kravu 



 
A/s “Ventspils nafta”  
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
 
 

 
 
 

5 

 

pieaugums SIA Ventspils nafta termināls saistīts ar augsto pieprasījumu pēc šā produkta 
Eiropā un ASV, kā arī veiksmīgo klientu piesaistes politiku, piedāvājot no konkurējošiem 
termināliem atšķirīgu un ļoti izdevīgu pakalpojumu – benzīna iekraušanu lielos tankkuģos, 
ar kravnesību līdz 100 000 tonnu, nodrošinot klientiem ērtības un būtisku kuģu frakta 
izmaksu samazinājumu. Šis SIA Ventspils nafta termināls pakalpojums turpina izraisīt 
klientu lielu interesi un atsaucību arī pēc pārskata perioda beigām. Pārskata periodā 
2004.gada janvāra-jūnija līmenī SIA Ventspils nafta termināls saglabājies arī pārkrautās 
dīzeļdegvielas apjoms.  
 
Tajā pašā laikā SIA Ventspils nafta termināls darbību nelabvēlīgi turpina ietekmēt no SIA 
Ventspils nafta termināls neatkarīgi apstākļi - strauji pieaugošās Krievijas noteiktās naftas 
eksporta nodevas, kā rezultātā kopējais Krievijas naftas eksports pa dzelzceļu pārskata 
periodā samazinājies par 4 miljoniem tonnu un patlaban kļuvis faktiski neizmantots no 
Krievijas naftas eksportētāju puses, tostarp SIA Ventspils nafta termināls pārskata periodā 
pārkrauti 0,2 miljoni tonnu naftas.  

 
SIA LatRosTrans 2005.gadā turpina nodrošināt maģistrālo naftas un naftas produktu 
cauruļvadu stabilu darbību, transportējot dīzeļdegvielu uz Ventspili un naftu – uz Mažeiķu 
naftas pārstrādes rūpnīcu un Būtiņģes terminālu Lietuvā. Pārskata periodā SIA LatRosTrans 
pabeidza divu svarīgu investīciju projektu īstenošanu, kas kontekstā ar citiem realizētajiem 
investīciju programmas projektiem patlaban būtiski – līdz 7,5 miljoniem tonnu 
dīzeļdegvielas gadā – ir ļāvuši palielināt naftas produktu cauruļvada pārsūknēšanas jaudu: tā 
ir jaunas sūkņu stacijas celtniecība Ilūkstē un atsevišķu sūkņu stacijas celtniecības posmu 
realizācija Džūkstē.  
 
Pārskata periodā SIA LatRosTrans turpināja aktīvu un mērķtiecīgu darbību prettiesisko 
dīzeļdegvielas zudumu novēršanā no naftas produktu cauruļvada, šā jautājuma valstiskajiem 
mērogiem un nozīmei atkārtoti pievēršot valsts varas iestāžu uzmanību un sadarbībā ar 
tiesībsargājošajām struktūrām maksimāli vēršoties pret minētajiem zudumiem. Vēl stingrāku 
dīzeļdegvielas plūsmas kontroli naftas produktu cauruļvadā kopš pārskata perioda SIA 
LatRosTrans nodrošina ar jauno un modernākajām tehnoloģijām aprīkoto dīzeļdegvielas 
uzskaites mezglu, kas ir viens no svarīgākajiem naftas produktu tranzīta uzskaites un 
kontroles sistēmas elementiem.  

 
Baltijas valstu lielākā poligrāfijas uzņēmumu grupa a/s Preses nams pārskata periodā 
turpināja aktīvu darbību poligrāfijas pakalpojumu sniegšanā, nostiprinot savas pozīcijas 
laikrakstu, grāmatu, žurnālu un iepakojuma ražošanā klientiem gan Latvijā, gan ārvalstīs. 
Pārskata periodā pieauguši a/s Preses nams pārdošanas apjomi avīžu, žurnālu, grāmatu, 
brošūru un tēlprodukcijas segmentā. Jau pēc pārskata perioda beigām, 2005.gada 18.jūlijā, ar 
pamata kapsulas ierakšanu tika uzsākts šobrīd aktuālākais a/s Preses nams nākotnes 
attīstības projekts – jaunās, Baltijā lielākās un modernākās, tipogrāfijas celtniecība. Jaunās 
tipogrāfijas ražotnes darbu plānots uzsākt 2006. gada jūlijā, tajā būs jaunas iekārtas avīžu un 
žurnālu drukāšanai, kas apgādātas ar modernākajām tehnoloģijām, automatizēta grafiskā 
materiāla apstrāde un iespiedplašu izgatavošana, kā arī Eiropas Savienības prasībām 
atbilstošas ražošanas un sadzīves telpas. Plānots, ka jaunā tipogrāfija ļaus palielināt a/s 



 
A/s “Ventspils nafta”  
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
 
 

 
 
 

6 

 

Preses nams ražošanas apjomus līdz 25 miljoniem latu gadā, tādējādi tuvinot a/s Preses 
nams stratēģiskajam mērķim – uzņēmuma pozīciju nostiprināšanai ES valstu tirgos un 
Austrumeiropā. 
 
A/s Ventspils nafta koncerna darbība pārskata periodā vēlreiz pierāda sabiedrības 
akcionāru stratēģiskā lēmuma lietderību, sakārtojot a/s Ventspils nafta pārvaldes struktūru 
atbilstoši pasaules praksē vispārpieņemtajiem koncernu darbības principiem, rezultātā 
sekmējot katra atsevišķā uzņēmuma un visa koncerna kopējo izaugsmi un attīstību, 
saimnieciskās un finansiālās darbības rezultātu stabilitāti un pieaugumu.  
 
 
 
 
 
Valdes priekšsēdētāja  O.Pētersone 
 
 



A/s “Ventspils nafta” 
2004.gada 9 mēnešu finanšu pārskats 
 
 

Pielikums ir šī pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 

7 
 

Peļņas vai zaudējumu pārskats (tūkst.EUR) 
 

Pārrēķinos izmantots EUR kurss uz 30.06.2005 – 0.702804 LVL. 
 
 
 

Olga Pētersone 
Valdes priekšsēdētāja  

 
2005.gada 18.jūlijs

 
  Koncerns Koncerna mātes uzņēmums 

2005.gada  
1.pusgads

2004.gada  
1.pusgads

2005.gada  
1.pusgads 

2004.gada  
1.pusgadsPielikums  

    
 NETO APGROZĪJUMS 60 348 38 413 0 0
 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas -52 831 -33 159 0 0
 BRUTO PEĻŅA 7 517 5 254 0 0
 Pārdošanas izmaksas -1 161 -1 024 0 0
 Vispārējās un administrācijas izmaksas -4 192 -5 895 -1 708 -3 567

 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi/ 
(izmaksas), neto 1 247 2 425 2 503 3 779

 SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS PEĻŅA 3 412 761 795 213

 
Neto peļņa/(zaudējumi) no līdzdalības 
Koncerna meitas un asociēto uzņēmumu 
kapitālā, neto 

8 485 0 9 590 1 784

 Ar saimniecisko darbību nesaistītie ieņēmumi/ 
(izmaksas), neto -250 -112 -50 -4

 Finansu ieņēmumi/ (izmaksas), neto 398 -76 535 -8

 PEĻŅA PIRMS ĀRKĀRTAS 
POSTEŅIEM UN NODOKĻIEM 12 045 572 10 871 1 985

 Ārkārtas ieņēmumi/ (izmaksas), neto     
 PEĻŅA PIRMS NODOKĻIEM 12 045 572 10 871 1 985
 Uzņēmumu ienākuma nodoklis -78 -231 0 0
 Pārējie nodokļi -401 -681 -54 -66

 
PĀRSKATA GADA PEĻŅA/ 
(ZAUDĒJUMI) PIRMS MAZĀKUMA 
INTERESĒM 

11 566 -340 10 816 1 919

 Mazākuma intereses -749 2 258   

 PĀRSKATA GADA PEĻŅA/ 
(ZAUDĒJUMI) 10 816 1 919   

 Peļņa uz akciju (EUR/akcija) 0,104    



A/s “Ventspils nafta” 
2005.gada 1.pusgada finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
Bilance (tūkst.EUR) 
 

 
8 

 

 Bilance (tūkst.EUR) 
 AKTĪVS Koncerns  Koncerna mātes 

uzņēmums 

  30.06.2005. 31.12.2004.  30.06.2005. 31.12.2004. 

 ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI      
 Nemateriālie ieguldījumi -16 168 -16 872  -67 097 -68 621
 Pamatlīdzekļi:      
 Zeme, ēkas un sistēmas 152 079 170 203  8 101 8 183
 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 80 857 62 527  98 126
 Pārējie pamatlīdzekļi 8 683 8 704  724 839
 Nepabeigtā celtniecība 24 486 21 356  228 228

 Avansa maksājumi par 
pamatlīdzekļiem 1 935 3 526  0 0

 Kopā pamatlīdzekļi 268 040 266 315 9 150 9 376
 Ilgtermiņa finansu ieguldījumi:      

 Ieguldījumi Koncerna meitas un 
asociētajos uzņēmumos 140 011 131 526  404 631 394 568

 Radniecīgo uzņēmumu ilgtermiņa 
parādi 0 0  6 054 6 461

 Pārējie ilgtermiņa finansu ieguldījumi 1 573 1 599  0 0
 Kopā ilgtermiņa finansu ieguldījumi 141 584 133 125 410 686 401 029
 Kopā ilgtermiņa ieguldījumi 393 456 382 568 352 739 341 784
 APGROZĀMIE LĪDZEKĻI      
 Krājumi 13 625 14 160  5 283 6 193
 Avansa maksājumi 44 73  0 0
 Kopā krājumi  13 669 14 233 5 283 6 193
 Debitori:      
 Pircēju un pasūtītāju parādi 9 582 8 973  2 2
 Radniecīgo uzņēmumu parādi 32 0  1 002 1 216
 Citi debitori 2 341 5 269  438 93
 Nākamo periodu izmaksas 2 395 1 052  116 82

 Īstermiņa aizdevumi radniecīgajiem 
uzņēmumiem 0 3 344  560 385

 Īstermiņa aizdevumi  60 60  0 0
 Uzkrātie ieņēmumi 533 703  0 0
 Kopā debitori 14 943 19 399 2 119 1 778
 Pašu akcijas      
 Vērtspapīri  73 83  73 82
 Nauda 18 149 10 474  798 113
 Kopā apgrozāmie līdzekļi 46 833 44 189 8 272 8 166
       
 KOPĀ AKTĪVS 440 288 426 756 361 011 349 950

 

Bilances posteņi pārvērtēti izmantojot EUR kursu uz 30.06.2005 – 0.702804 LVL  
 

Olga Pētersone 
Valdes priekšsēdētāja 

2005.gada 18.jūlijs



A/s “Ventspils nafta” 
2005.gada 1.pusgada  finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
Bilance (tūkst.EUR) 
 

 
9 

 

 PASĪVS Koncerns  Koncerna mātes 
uzņēmums 

Pielikums  30.06.2005. 31.12.2004.  30.06.2005. 31.12.2004. 
 PAŠU KAPITĀLS       
 Akciju kapitāls  148 660 148 660  148 660 148 660
 Akciju emisijas uzcenojums  60 248 60 249  60 249 60 248

 Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 
rezerve 0 0  983 983

 Ārvalstu valūtas pārvērtēšanas rezerve -12 915 -12 915  -12 915 -12 915
 Nesadalāmās rezerves  53 917 16 884  53 917 16 884
 Pārējās rezerves  91 503 101 199  97 923 106 306

Iepriekšējā g. nesadalītā peļņa/ (zaudējumi) 0 0  0 0
Pārskata gada nesadalītā peļņa/ (zaudējumi) 10 816 27 338  10 816 28 651

 Kopā pašu kapitāls  352 230 341 414 359 633 348 817
 Mazākuma intereses  63 305 62 625    
        
 UZKRĀJUMI       
 Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis 3 283 3 204  448 448
 Pārējie uzkrājumi  1 029 0  0 0
 Kopā uzkrājumi  4 312 3 204 448 448
        
 ILGTERMIŅA KREDITORI      
 Ilgtermiņa aizņēmumi 1 998 1 339  0 0
 Kopā ilgtermiņa kreditori  1 998 1 339 0 0
       
 ĪSTERMIŅA KREDITORI      
 Ilgtermiņa aizņēmumu  īstermiņa daļa 9 328 7 629  0 0

 Īstermiņa aizņēmumi no saistītiem 
uzņēmumiem 0 0  0 0

 Saņemtās priekšapmaksas 528 68  0 0

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5 007 6 150  46 158

 Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 0 0  138 149
 Uzkrātās saistības  2 489 2 903  628 379
 Nodokļi un sociālie maksājumi 737 783  116 0
 Nākamo periodu ieņēmumi  354 642  0 0
 Kopā īstermiņa kreditori  18 445 18 174 929 686
        
 KOPĀ PASĪVS  440 289 426 756 361 011 349 950

Bilances posteņi pārvērtēti izmantojot EUR kursu uz 30.06.2005 – 0.702804 LVL   
 
 
 
 

Olga Pētersone 
Valdes priekšsēdētāja 

 
2005.gada 18.jūlijs 



A/s “Ventspils nafta” 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
(tūkst.Ls) 
 

 
10 

 

 

 

Pašu kapitāla kustības pārskats (tūkst.EUR) 
 

Koncerna mātes uzņēmuma pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 
         

 Akciju 
kapitāls 

Apmaksātais 
akciju 

emisijas 
uzcenojums

Ilgtermiņa 
ieguldījum

u 
pārvērtēša

na 

Ārvalstu 
valūtas 

pārvērtēšan
as rezerve

Nesadalāmā
s rezerves

Pārējās 
rezerves 

Pārskata 
gada 

nesadalītā 
peļņa 

Kopā 

2004.gada 31.decembrī 148 660 60 249 983 -12 915 16 884 106 306 28 651 348 817
2004 gada peļņas sadale 37 033 -8 382 -28 651 0
2005.gada peļņa       10 816 10 816
2005.gada 30.jūnijā 148 660 60 249 983 -12 915 53 917 97 924 10 816 359 633
         
         
Koncerna pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 
         

 Akciju 
kapitāls 

Apmaksātais 
akciju 

emisijas 
uzcenojums

Ilgtermiņa 
ieguldījum

u 
pārvērtēša

na 

Ārvalstu 
valūtas 

pārvērtēšan
as rezerve

Nesadalāmā
s rezerves

Pārējās 
rezerves 

Pārskata 
gada 

nesadalītā 
peļņa 

Kopā 

2004.gada 31.decembrī 148 660 60 249 0 -12 915 16 884 101 199 27 338 341 414
2004 gada peļņas sadale 37 033 -9 695 -27 338 0
2005.gada peļņa       10 816 10 816
2005.gada 30.jūnijā 148 660 60 249 0 -12 915 53 917 91 503 10 816 352 230

 
 
 
 

 
 
 
 
 



A/s “Ventspils nafta” 
2005.gada 1.pusgada  finanšu pārskats, sagatavots saskaņā ar SFPSS 
Naudas plūsmas pārskats (tūkst.EUR) 
 

 
 

11 

 Naudas plūsmas pārskats (tūkst.EUR) 
 Koncerns Koncerna mātes 

uzņēmums 
2005.gada  2004.gada  2005.gada  2004.gada  
1.pusgads 1.pusgads 1.pusgads 1.pusgads 

    
Naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā:    

  
Pārskata gada peļņa 9 293 1 919 9 293 1 919
Amortizācija un nolietojums 9 060 9 184 234 251

18 353 11 103 9 526 2 169
 

Izmaiņas apgrozāmajos līdzekļos un īstermiņa saistībās:   
(Pieaugums)/ samazinājums debitoros 4 457 713 -166 2 708
(Pieaugums)/ samazinājums krājumos 564 30 106 910 29 723
Pieaugums/(samazinājums) uzkrājumos 1 108 1 460 0 0
Pieaugums/ (samazinājums) īstermiņa kreditoros 270 32 328 243 155

6 399 64 607 988 32 585
Neto naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā 24 751 75 710 10 514 34 755

 
Naudas plūsma ieguldījumu rezultātā:   

 
Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu (iegāde), 
neto -9 289 -43 491 -8 -102

(Pieaugums)/samzinājums ilgtermiņa finansu 
ieguldījumos -8 459 -32 145 -9 655 -34 187

(Pieaugums)/ samazinājums vērtspapīros 10 0 10 0
(Pieaugums) izsniegtajos aizdevumos 0 -4 593 -175 0
Neto nauda ieguldījumu izmaiņu rezultātā -17 737 -80 229 -9 829 -34 288

 
Naudas plūsma finansu darbības rezultātā:   

 
Saņemtie/ (atmaksātie) aizdevumi 659 1 913 0 0
(Pieaugums) pašu akcijās 0 85 0 85
Neto naudas plūsma finansu darbības rezultātā 659 1 998 0 85

 
Naudas un naudas ekvivalentu (samazinājums)/ 
pieaugums, neto 7 674 -2 521 685 552

 
Nauda un naudas līdzekļi pārskata perioda sākumā 10 474 11 812 113 655
Nauda un naudas līdzekļi pārskata perioda beigās  18 149 9 292 798 1 207

 
Pārrēķinos izmantots EUR kurss uz 30.06.2005 – 0.702804 LVL 


